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NUXE NUXURIANCE Ultra Krem na noc, 50 ml
 

Cena: 199,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Krem na noc i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Przeciwzmarszczkowy krem na noc z szafranem i komórkami dwu-kwiatowymi bugenwilli pomaga
zregenerować i napełnić skórę oraz ponownie ukształtować kontury twarzy. Skóra stopniowo pozbawiana jest drobnych linii i
rozświetlana. Wydaje się młodsza: gładka i gęsta. Jej naturalny blask jest wzmocniony, a rysy wyglądają na wypoczęte.

Pielęgnacja twarzy każdej kobiety powinna zawierać porządny krem przeciwzmarszczkowy na noc. Krem przeciwstarzeniowy na noc
Nuxuriance Ultra odnawia komórki skóry, przywraca elastyczność i świetlistość, delikatnie wyszczupla owal twarzy i minimalizuje
zmarszczki. Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli są podstawą unikalnego rozwiązania zastosowanego w kosmetykach NUXE z
serii Nuxuriance Ultra. Liczne witaminy wpływające na stan skóry można znaleźć w ekstrakcie z opuncji, który działa przez całą noc.
Ekstrakt z płatków maku zapewnia dodatkowe nawilżenie.

Korzyści:

Komórki kakaowe, polisacharydy z planktonu, wyciąg z alg morskich, kwas mikro-hialuronowy oraz dwukwiatowe komórki
szafranu i bugenwilli odbudowują naskórek i skórę właściwą.
Ekstrakt z opuncji nasila powstawanie komórek
Ekstrakt z organicznych płatków maku przynosi dodatkowe nawilżenie
Stworzony z dedykacją dla cery dojrzałej i odpowiadający jej potrzebą
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek podczas snu
Miła, wtapiająca się w skórę konsystencja i aż 94% składników pochodzenia naturalnego,
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
Miękka, lamelarna tekstura o aksamitnym wykończeniu. Składniki pochodzenia naturalnego, w tym szafran i komórki Bi-Floral® z
bugenwilli, opuncji oraz ekstrakt z płatków organicznego maku.
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93,2% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Wyrafinowany zapach białych kwiatów i drzewa sandałowego oddający kobiecy i elegancki nastrój.

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej, osłabionej upływem czasu powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Krem na noc:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą. Firma NUXE zdecydowała się na zamknięcie aktywnych cząsteczek
pochodzących z kwiatu szafranu, o udowodnionych właściwościach regeneracyjnych, w komórkach botanicznych uzyskanych z
liści bugenwilli, posiadających membranę podobną do lipidów skóry, co gwarantuje doskonałą kompatybilność ze skórą.
Powstałe z połączenia dwóch roślinnych składników aktywnych o korzystnych właściwościach przeciwstarzeniowych, komórki
Bi-Floral Cells® są prawdziwym wyczynem technologicznym: te botaniczne składniki nowej generacji mają ciągłe,
ukierunkowane działanie przez okres 12 godzin i przyczyniają się do odnowy skóry poprzez stymulację wytwarzania nowych
komórek.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Olej Meadowfoam otrzymany z nasion Limnanthes alba - Jest bogaty w długołańcuchowe kwasy tłuszczowe, dzięki czemu
odznacza się wysoką stabilnością i odpornością oksydacyjną. Reguluje on wydzielanie sebum, łatwo się wchłania, a ponadto
hamuje utratę wody dzięki czemu pośrednio nawilża skórę i zmiękcza, co ma bardzo duże znaczenie w zapobieganiu
powstawania zmarszczek.
Olej Migdałowy - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku.
Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki
starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów
powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w
kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one
bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze
słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w
którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki
Olej z Awokado - Bogaty w kwas oleinowy, który jest jednym z jednonienasyconych kwasów tłuszczowych obficie
występujących w awokado. Kwas oleinowy ułatwia głębokie przenikanie innych związków do skóry, dzięki czemu skóra może
czerpać większe korzyści z nawilżających i odżywczych związków, ponadto pomaga on łagodzić stany zapalne skóry.
Dodatkowo, olej z awokado może wspomagać walkę ze starzeniem się skóry. Wykazano, że ksantofile, które są porównywalne
do tych zawartych w awokado, mają właściwości antyoksydacyjne i chroniące DNA.
Ekstrakt z płatków maku - Wykazuje intensywne właściwości odżywcze i regenerujące komórki skóry.

Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Krem na noc:

Sposób użycia:

Nałożyć na powierzchnię twarzy, szyi i dekoltu, następnie wmasować.

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 

Tip:
Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu na noc, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, zawsze pracując do
zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Nałóż krem również na szyję i dekolt, pamiętając, że te miejsca mogą ujawniać oznaki
starzenia szybciej niż twarz. Krem na noc łącz z innymi produktami Nuxuriance Ultra. Aby zmniejszyć przebarwienia wybierz serum,
krem-fluid, krem pod oczy i krem do ust,.

Masuj, aż krem zostanie całkowicie wchłonięty.

Na koniec delikatnie ułóż dłonie na obu policzkach, następnie na czole i brodzie, a potem na środku (wokół nosa).

Wdychaj przyjemny zapach kremu i ciesz się chwilą relaksu przed pójściem spać.

Stosuj wieczorem, najlepiej po zastosowaniu serum.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Krem na noc:

Skład:

AQUA/WATER, GLYCERIN, LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL,
ARACHIDYL ALCOHOL, GLYCOL PALMITATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL
UNSAPONIFIABLES, HYDROGENATED COCONUT OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, BEHENYL ALCOHOL,
PARFUM/FRAGRANCE, HYDROXYETHYL UREA, DIMETHICONE, DICAPRYLYL CARBONATE, TALC, TOCOPHEROL, ARACHIDYL
GLUCOSIDE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, CAPRYLOYL GLYCINE, PHENOXYETHANOL, SODIUM
HYDROXIDE, CITRIC ACID, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, DEHYDROACETIC ACID, BOUGAINVILLEA
GLABRA LEAF CELL EXTRACT, SODIUM GLUCONATE, XANTHAN GUM, HYALURONIC ACID, AMMONIUM LACTATE, LAUROYL LYSINE,
UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT, ALTEROMONAS FERMENT EXTRACT, THEOBROMA CACAO (COCOA) LEAF CELL EXTRACT, BENZYL
ALCOHOL, PAPAVER RHOEAS PETAL EXTRACT, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL, COUMARIN,
GERANIOL, CITRONELLOL (N3206/B)
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